DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO AS POLÍTICAS DE
ESTADO REFLETEM NO SETOR EDUCACIONAL de autoria de DAISY VERUSCA
GOMES DE SOUSA, ELBA CRISTINA RODRIGUES SANTOS, MERCIA CONCEIÇAO
MONTE DE AMORIM GONÇALVES, DAYSE DANIELA DE CARVALHO DOS ANJOS, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61847

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/61847